
ENTRENAMIENTOS PERSONALES

  PÁDEL

TEMPORADA 2021-22

60’
4

8

105€

195€

125€

235€

125€

230€

140€

255€

144€

264€

168€

312€

1 35€ 43€ 48€60’

SESIONESDURACIÓN 1 PERSONA

DESDE
17H

2 PERSONAS 3 PERSONAS

HASTA
17H

DESDE
17H

HASTA
17H

DESDE
17H

HASTA
17H

ENTRENAMIENTO
PERSONAL DE PÁDEL

SIN DISTINCIÓN HORARIA


