TEMPORADA 2021–22

ENTRENAMIENTOS PERSONALES





ENTRENAMIENTO PERSONAL DE PÁDEL		HASTA 17H	DESDE 17H	HASTA 17H	DESDE 17H	HASTA 17H	DESDE 17H
DURACIÓN	SESIONES	1 PERSONA		2 PERSONAS		3 PERSONAS	
60′	4	105€	125€	125€	140€	144€	168€
	8	195€	235€	230€	255€	264€	312€
SIN DISTINCIÓN HORARIA							
60′	1	35€		43€		48€	